INDICAÇÃO Nº 00697/2007
Solicita que seja feita a revisão do limite municipal entre Mairinque e São Roque nas margens da Rodovia Raposo Tavares entre o Jardim Nova Brasília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à revisão do limite municipal entre Mairinque e São Roque, nas margens da Rodovia Raposo Tavares entre o Jardim Nova Brasília no Bairro do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os limites, do referido trecho, constantes nos mapas oficiais da Prefeitura diferem da real situação atual.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de Julho de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03839/2007